

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงห้องสำนักงานสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้ (งานรื้อถอน,งานสถาปัตยกรรม,งานระบบไฟฟ้า,งานเบ็ดเตล็ดและครุภัณฑ์)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๕๐๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบ ปร.๕ (ข) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ แบบ ปร.๔ จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์สกล สมจิตต์
 - ๖.๒ นายเฮลมี แวนามะ
 - ๖.๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เกสรี่ ลัดเลีย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
แบบ ปร. 4 ปร.6 ที่แนบ	จำนวน 6 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	30 ตุลาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	1,428,816.40	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	77,040.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	1,505,856.40	
	มัดตัวเลขกลม	1,505,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนห้าพันบาทถ้วน	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,505,000	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ. สกศ สมจิตต์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิม นวนามะ)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(ผศ.ดร.เกสรี ดัดเสียว)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/วงร้งก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/วงร้งก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายละเอียดปรับปรุงห้องสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้								
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อผนังก่ออิฐ	1.60	ตร.ม.			40.00	64.00	64.00	
	- รื้อหน้าต่างบานเปิด 2 จุด	1.00	รายการ			560.00	560.00	560.00	
	- รื้อเครื่องปรับอากาศ	1.00	รายการ			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานรื้อถอน ,งานซ่อม ,งานเคลื่อนย้ายติดตั้งใหม่						2,124.00	2,124.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานตู้ Built-in								
	- ตู้สูง F1 ขนาด 0.40x2.70x2.40 ม.	2.70	ม	12,000.00	32,400.00	5,000.00	13,500.00	45,900.00	
	- ตู้สูง F2 ขนาด 0.40x3.40x2.40 ม.	3.40	ม	12,000.00	40,800.00	5,000.00	17,000.00	57,800.00	
	- ตู้สูง F3 ขนาด 0.40x4.94x2.40 ม.	4.94	ม	12,000.00	59,280.00	5,000.00	24,700.00	83,980.00	
	- ตู้เตี้ย B1 ขนาด 0.40x9.77x0.80 ม.	9.77	ม	4,800.00	46,896.00	2,700.00	26,379.00	73,275.00	
	- ตู้เตี้ย B2 ขนาด 0.40x1.75x0.80 ม.	1.75	ม	4,800.00	8,400.00	2,700.00	4,725.00	13,125.00	
	- ตู้เตี้ย B3 ขนาด 0.40x2.00x0.80 ม.	2.00	ม	4,800.00	9,600.00	2,700.00	5,400.00	15,000.00	
	- ชั้นวาง B7 ขนาด 0.20x4.00x1.40 ม.	4.00	ม	2,600.00	10,400.00	1,140.00	4,560.00	14,960.00	
	- B8 ที่นั่งโครงไม้ 11/2"x3"ปิดด้วยไม้อัด เบาะหุ้มหนัง ขนาด 0.40x2.60x0.45 ม.	2.60	ม	2,200.00	5,720.00	2,700.00	7,020.00	12,740.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				213,496.00		103,284.00	316,780.00	
2.2	งานเคาน์เตอร์ Built-in								
	- เคาน์เตอร์ SINK ขนาด 0.60x2.40x0.80 ม.	2.40	ม	4,800.00	11,520.00	2,700.00	6,480.00	18,000.00	
	- เคาน์เตอร์พนักงาน F4 ขนาด 0.60x2.86x0.75 ม.	2.86	ม	4,800.00	13,728.00	2,700.00	7,722.00	21,450.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				25,248.00		14,202.00	39,450.00	
2.3	งานโต๊ะ Built-in								
	- โต๊ะทำงาน B4 ขนาด 0.80x1.60x0.75 ม.	1.00	ชุด	17,424.00	17,424.00	8,700.00	8,700.00	26,124.00	
	- โต๊ะทำงาน B5 ขนาด 0.80x1.52x0.75 ม.	8.00	ชุด	7,000.00	56,000.00	3,800.00	30,400.00	86,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำอครีลิก 100 % (ทาผนัง)	34.56	ตร.ม.	50.00	1,728.00	30.00	1,036.80	2,764.80	
	- ทาสีน้ำอครีลิก 100 % (ทาฝ้าเพดาน)	130.00	ตร.ม.	50.00	6,500.00	30.00	3,900.00	10,400.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				8,228.00		4,936.80	13,164.80	
2.8	งานประตู่								
	- D1 ประตูบานสวิงคู่ ขนาด 1.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	7,920.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
	- D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- D3 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- W1 หน้าค้ำบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.20x3.40 ม.	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				31,920.00			31,920.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานสถาปัตยกรรม				689,818.80		343,129.44	1,032,948.24	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36" โคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอลูมิเนียม	16.00	ชุด	1,700.00	27,200.00	150.00	2,400.00	29,600.00	
	- หลอดไฟ Downlight LED 4" พร้อมงานเดินสายไฟ	10.00	ชุด	650.00	6,500.00	115.00	1,150.00	7,650.00	
	- คู่หลอดไฟฟ้า พร้อมงานเดินสายไฟ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- สวิตช์ พร้อมงานเดินสายไฟ	11.00	ชุด	250.00	2,750.00	90.00	990.00	3,740.00	
	- ปลั๊ก พร้อมงานเดินสายไฟ.	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	90.00	1,800.00	6,800.00	
	- ระบบ LAN	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	90.00	900.00	4,400.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานระบบไฟฟ้า				47,450.00		7,740.00	55,190.00	
4	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายห้อง	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเบ็ดเตล็ด				4,000.00		1,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงปรับปรุงห้องสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รายละเอียดครุภัณฑ์ปรับปรุงห้องสถาบันพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาชายแดนใต้									
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- เก้าอี้สำนักงาน	18.00	ชุด	4,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				72,000.00			72,000.00	